[image: image1.png]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Администрация муниципального образования
Большеколпанского сельского поселения
Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» мая 2018г.                                                                                                                      № 205
	О внесении изменений в приложение «Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

             В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня», утвержденным Решением Совета депутатов от 20.02.2017г. №06, руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016г. №264, Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.           Внести изменения в приложение «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и изложить его в новой редакции.
2.          Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3.​           Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                          М.В. Бычинина